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 1 GRUNDDATA

Varubeskrivning
Stål, galvaniserade S235JR.

Övriga upplysningar

Klassificeringar

ETIM  ›

BK04  › 20499 - Stålrör övrigt-

BSAB  › Övriga - Övriga varor-

UNSPSC  ›

Leverantörsuppgifter

Företagsnamn
Saint-Gobain Distribution Sweden AB

Organisationsnummer
5566166970

Adress
Bryggerivägen 9 168 67 Bromma
Stockholm

Hemsida
www.dahl.se

Miljökontaktperson
Namn
Linnea Halvdansson

Telefon
08-583 595 00

E-post
tks@dahl.se

 2 HÅLLBARHETSARBETE

Företagets certifiering

ISO 9001■

ISO 14001■
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Policys och riktlinjer

 3 INNEHÅLLSDEKLARATION

Kemisk produkt Nej

Innehåller produkten elektronik Nej

Omfattas varan av RoHs-direktivet Nej

Varans vikt
 

Vara / Delkomponenter

Koncentrationen har beräknats på hela varan

Ingående material
/komponenter

Vikt-% i
komponent

CAS-nr (alt
legering)

EG-nr (alt
legering)

Vikt % i
produkt Kommentar

Stål EN 1.0038, olegerat
(SS 1311, SS1312,
S235JR, 1015, RSt37-2,
S235JRG2)

Övrigt, metaller 100%

Del av materialinnehållet som är deklarerat 100%

Särskilt farliga ämnen

Varan innehåller INTE några ämnen med särskilt farliga egenskaper (Substances of very high
concern, SVHC-ämnen) som finns med på kandidatförteckningen i en koncentration som
överstiger 0,1 vikts-%

Utgåva av kandidatförteckningen som har använts
2024-12-11

Nanomaterial

Innehåller produkten tillsatt nanomaterial, som är medvetet tillsatta för att uppnå en viss
funktion?: Nej

Tillsatt högflourerade ämnen (PFAS)

Innehåller produkten tillsatt högflourerade ämnen (PFAS), som är aktivt tillsatta för att
uppnå en specifik funktion?: Nej

Begränsningslistan

Innehåller varan/produkten, eller någon av dess delkomponenter, ämnen som gör att
produkten inte uppfyller villkoren i Begränsningslistan (Reach Bilaga XVII)?: Vet ej
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POPs-förordningen

Innehåller varan (eller någon av dess delkomponenter) ämnen som finns i POPs-
förordningen?: Vet ej

Övrigt

Ämnen är redovisade ned till 0,01% viktprocent enligt iBVDs redovisningskrav. Eventuell
avvikelse från redovisningskraven redovisas nedan

 4 RÅVAROR

Återvunnet material

Innehåller varan återvunnet material: Ja

Specifikation av vilka material och andel som utgörs av den totala varans vikt

Återvunnet material1.

Andel (%) av totala varans vikt2.

Andel (%) av det återvunna materialet vilket inte har passerat konsumentledet3.

Andel (%) av det återvunna materialet vilket har passerat konsumentledet4.

1 2 3 4

S235JRG2 100 % 0 % 100 %

 

Träråvara

Träråvara ingår i varan: Nej

 5 MILJÖPÅVERKAN

Finns en miljövarudeklaration framtagen enligt EN15804 eller ISO14025 för varan

Nej

Finns annan miljövarudeklaration

Nej

 6 DISTRIBUTION

Beskrivning av emballagehantering för distribution av varan
Product in pallet
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 7 BYGGSKEDET

Ställer varan särskilda krav vid lagring? Nej

Ställer varan särskilda krav på omgivande byggvaror? Nej

 8 BRUKSSKEDET

Finns skötselanvisningar/skötselråd? Vet ej

Finns en energimärkning enligt energimärkningsdirektivet (2017/1369/EU)
för varan? Ej relevant

 9 RIVNING

Kräver varan särskilda åtgärder för skydd av hälsa och miljö vid
rivning/demontering? Nej

 

10 AVFALLSHANTERING

Omfattas den levererade varan av förordningen (2014:1075) om
producentansvar för elektriska och elektroniska produkter när den blir
avfall?

Nej

Är återanvändning möjlig för hela eller delar av varan? Ja

demontera och återmontera

Är materialåtervinning möjlig för hela eller delar av varan? Ja

stål kan återvinnas

Är energiåtervinning möjlig för hela eller delar av varan? Nej

Har leverantören restriktioner och rekommendationer för återanvändning,
material- eller energiåtervinning eller deponering?

Nej

När den levererade varan blir avfall, klassas den då som farligt avfall? Nej

Avfallskod (EWC) för den levererade varan 170405
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11 ARTIKELIDENTITETER

RSK-nummer Eget Artikel-nr GTIN
1431360

1431361

1434653

1434661

1434687

1434745

1435379

1435395

1435403

1435453

1435454

9158435

1434612

1434613

1434614

1434615

1434616

1434617

1434675

1434677

1434679

1434691

1434692

1435361

1435387

1435429

281530

279001

281501

281502

281503

281504

281505

281506

281507

281508

281509

281510

281511

281512

281513

281514
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281515

9158200

9158201

9158202

9158203

9158204

9158207

9158312

9158313

9158314

9158315

9158316

9158325

9158326

9158327

9158328

9158329

9158330

9158331

9158345

9158346

9158347

9158348

9158349

9158350

9158351

9158352

9158353

278038

1420066

1420074

1420082

1420256

1420264

1420272

1420280

1420298

1420306

1420439

1420447

1420454

1420462

1420470

1420488

1420496

1420504
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1420520

1420645

1420652

1420660

1420678

1420686

1420694

1420702

1420728

1422062

1422088

1422104

1422120

1422146

1422153

1422161

1422203

1422237

1422252

1422286

1422328

1422781

1422823

1422831

1422856

1422872

1422906

1422922

1423144

1423151

1423169

1423201

1423219

1423227

1423235

1423243

1423250

1423284

1423326

1423334

1423359

1423375

1423409

1423789

1423821

1423839
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1424043

1424068

1424084

1424100

1424126

1424142

1424159

1424167

1424191

1424233

1424258

1424282

1424324

1424647

1424662

1424670

1424696

1424738

1424753

1424787

9522980

1426154

1426162

1426204

1426238

1426253

1426287

1426782

1426824

1426832

1426857

1426873

1427061

1427087

1427103

1427129

1427145

1427152

1427160

1427210

1427236

1427251

1427285

1427327

244002

1436014
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1436015

1436016

1436020

1436021

1436022

1436023

1436024

1436025

1436026

1436027

1436112

1436138

1436153

1436161

1436187

1436229

1436245

1436781

1436815

1437136

1437151

1437169

1437185

1437227

1437243

1437284

1437318

1437334

1438035

1438050

1438076

1438092

1438118

1438134

1438159

1438167

1438183

1438225

1438241

244001

244003

244600

244602

244604

244606

244608
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244610

244612

244614

1432706

1432707

1432708

1432709

1432710

1432711

244500

244502

244504

244506

244508

244510

244512

244514

244516

244518

244520

244522
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12 Bilagor

Produktdatablad

Prestandadeklaration

Säkerhetsblad

RoHs-intyg

Miljövarudeklaration

Skötselanvisning

 
Övriga bifogade dokument
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